Kayes, Koulikoro, Ségou, Mopti et le district de Bamako.

Au cours de l’année 2016, l’AMRTP a procédé au contrôle de stations et à l’audit
des radios FM sur demande du ministère de la communication pour la constitu-
tion d’une base de données.

Le contrôle a porté sur trois cent vingt-deux (322) stations réparties comme suit:

- soixante-cinq (65) stations de base HF ;
- soixante-douze stations (72) VSAT ;
- quatre-vingt-seize (96) stations de base VHF ;
- vingt-cinq (25) stations de liaisons Point-à-Point ;
- soixante -quatre (64) stations BLR.